

## اخبار روز

### هالند در سوئیس به زندان محکوم شد!

هالند از زمان حضورش در منچستر سیتی توانسته است خودش را به عنوان یکی از بهترین مهاجمان فوتبال دنیا معرفی کند، اما به نظر می‌رسد که دستمزد سالانه ۲۰ میلیون یورویی او برای پرداخت جریمه‌ای به اندازه ۶۰ فرانک سوئیس که ۶۵ یورو است کافی نیست. همین باعث شده است که او با محکومیت جالب یک روز زندان در این کشور مواجه شود و دفعه بعدی که از این کشور بازدید کند باید این جریمه را پرداخت کند تا عدالت رعایت شده باشد. این خبری است که از سوی روزنامه سوئیس بلیک منتشر شده است. آن‌ها مدعی هستند که این موضوع احتمالا مربوط به جریمه رانندگی است و در منطقه‌ای به ثبت رسیده است که پدرا این بازیکن از اواخر سال ۲۰۲۳ در آن زندگی کرده است. زمان رخ دادن این اتفاق مربوط به اواخر ماه نوامبر است و در صورتی که هالند هرچه زودتر به صورت داوطلبانه برای پرداخت این مبلغ اقدام نکند، ریسک یک روز زندانی شدن در زمان بازگشتش به این کشور را خواهد پذیرفت. ورزش ۳

### سه کرسی جهانی برای والیبالی ایران

سی و نهمین کنگره جهانی والیبالی از ۲۴ تا ۲۷ آبان در پورتوی پرتغال برگزار شد و میلاد تقوی رئیس فدراسیون ایران و محمدرضا داورزنی عضو هیات رئیسه فدراسیون جهانی والیبالی نیز در آن شرکت کردند. بر این اساس پس از انتخاب فابیو آزودو به عنوان رئیس جدید فدراسیون جهانی والیبالی برای هشت سال، با توجه به مشخص شدن کادر مدیریتی جدید FIVB، فدراسیون جهانی والیبالی اسامی اعضای کمیسیون‌های مختلف خود را اعلام کرد که بر این اساس سید میلاد تقوی رئیس فدراسیون والیبالی ایران به عنوان عضو کمیته توانمندسازی والیبالی انتخاب و معرفی شد. از سوی دیگر با توجه به اهمیت لیگ ملت‌ها برای فدراسیون جهانی والیبالی، کمیسیون لیگ ملت‌های والیبالی بجای شورای لیگ ملت‌ها تشکیل شد و سید میلاد تقوی به عنوان عضو اصلی این کمیسیون انتخاب شد. همچنین کتابیون عرب زاده مشاور حقوقی فدراسیون والیبالی به عنوان عضو اصلی کمیته استیناف فدراسیون جهانی والیبالی انتخاب و معرفی شد. /فارس

### زهران نعمتی سرمربی تیم ملی پاراتیروکمان شد

طی حکمی از سوی جلیل کوهپایه زاده رییس فدراسیون جانبازان و توان یابان، زهران نعمتی دارنده مدال طلای ۳ دوره بازی‌های پارالمپیک ۲۰۱۲ لندن، ۲۰۱۶ ریو و ۲۰۲۰ توکیو هدایت تیم ملی پاراتیروکمان را برعهده گرفت. جلیل کوهپایه زاده رئیس فدراسیون جانبازان و توان یابان با تایید این خبر گفت: «بعد از نشستی که با رییس انجمن پاراتیروکمان داشتیم و بعد از صحبت با زهران نعمتی به این جمع بندی رسیدیم که از تجربیات او به عنوان سرمربی تیم ملی پاراتیروکمان استفاده کنیم.» هدایت تیم ملی پاراتیروکمان را پیش از این میلاد وزیری به عنوان سرمربی، مجید احمدی مربی کامپوند و زهران شمس مربی بانوان برعهده داشتند. /ایسنا

### هشتمی مس کرمان در هندبال باشگاه‌های آسیا

صنعت مس کرمان در آخرین بازی خود دیروز (شنبه)، در بیست و هفتمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی جام باشگاه‌های آسیا به مصاف الشبیب بحرین رفت و با شکست در این دیدار که خود در این جام پایان داد. مسی‌ها هر چند در این دیدار از حریف خود جلو بودند اما الشبیب رفته رفته نبض بازی را در دست گرفت و در نهایت این دیدار را با نتیجه ۳۱-۳۶ به سود خود به پایان رساند تا مسی‌ها رده هشتم و الشبیب رده هفتم را از آن خود کنند. /فارس

### ۴ سهمیه اسکیت ایران در بازی‌های جهانی غیرالمپیکی

دوازدهمین دوره رقابت‌های وُردلگیمز چنگدو روزهای ۱۶ تا ۲۶ مردادماه ۱۴۰۴ به میزبانی چین برگزار خواهد شد. با توجه به اینکه تیم اسکیت ایران در مسابقات جهانی ایتالیا موفق به کسب ۲ نشان طلا، یک برنز و یک عنوان چهارمی در اسپید اسلالم ایتالیان فری استایل شده بود به همین منظور ۴ سهمیه (۲ سهمیه در بخش بانوان و ۲ سهمیه در مردان) از سوی فدراسیون جهانی به تیم ایران اختصاص یافت. علاوه بر ایران کشورهای چین، چین تایپه، ایتالیا، اسپانیا، ژاپن، هندوستان و تایلند در شاخه اسپیداسلالم مردان و بانوان در مسابقات جهانی چنگدو چین حضور خواهند داشت. اسکیت‌بازان این ۸ کشور روزهای ۱۶ تا ۲۶ مرداد ماه سال آینده در چنگدو چین برای کسب مدال با یکدیگر رقابت خواهند کرد. /ایرنا

### چادرمولو نماینده ایران در باشگاه‌های کاوا

نخستین دوره مسابقات والیبالی قهرمانی باشگاه‌های منطقه آسیای مرکزی از ۱۷ تا ۲۴ آذرماه به میزبانی کشور نیال برگزار می‌شود. تیم چادرمولو اردکان به عنوان نماینده ایران در این مسابقات شرکت می‌کند که باید دوروز زودتر از شروع رقابت‌ها در شهر کاتماندو حاضر شود. فدراسیون والیبالی برای معرفی نماینده ایران در این رقابت‌ها با باشگاه‌های لیگ برتری مکاتبه کرد و باشگاه چادرمولو زودتر از دیگر تیم‌ها آمادگی خود را برای حضور در این مسابقات به صورت کتبی اعلام کرد. تیم چادرمولو اردکان در حال حاضر (پایان هفته دهم) با ۶ برد و ۱۶ امتیاز در رتبه چهارم جدول لیگ برتر مردان ایران قرار دارد. /فارس

### روبینیو همچنان پشت میله‌های زندان

دادگاه عالی برزیل محکومیت روبینیو به ۹ سال زندان را تایید کرد. روبینیوی ۴۰ ساله پس از دستگیری در برزیل به دلیل دست داشتن در تجاوز به یک زن در سال ۲۰۱۳، در زندان ترمب ساتوپائولو به سر می‌برد. او پیش از این حکم دادگاه ایتالیایی درباره بازداشتش را به چالش کشیده و درخواست تجدید نظر کرده بود ولی دادگاه عالی برزیل فرجام‌خواهی مهاجم سابق این کشور را رد کرد تا حکم زندان به مدت ۹ سال رسماً برایش تایید شود. روبینیوی یکی از بازیکنان سرشناس فوتبال برزیل است که از سال ۲۰۰۵ تا ۲۰۰۸ پیراهن ژنرال مادرید را برتن کرد. او بعد از جدایی از ژنرال راهی منچستر سیتی شد و بعد از دو سال حضور در این تیم در سال ۲۰۱۰ راهی میلان شد و تا ۲۰۱۵ در این تیم ماند. /ایسنا

### بانوی تنیسور ایرانی در تور جهانی به میدان می‌رود



ملی پوشر تنیس ایران برای حضور در تور جهانی کمتر از ۱۸ سال، جی ۱۰۰ راهی هند شد. یاسمن یزدانی باید از روزهای ۲ تا ۱۷ آذرماه در شهرهای دهلی نو و پونه هند به مصاف رقبای خود برود. او در هفته اول با سید ۴ و در هفته دوم با سید ۹ وارد مسابقات می‌شود. یزدانی در این مسابقات به دنبال کسب امتیاز کامل است تا شرایط حضور در گرنداسلم را به دست بیاورد. /فارس



### شگفتی فوتبال ۷ نفره تکمیل شد؛ قهرمان جهان شدیم!

## تاریخ‌سازی مردان بی ادعای فوتبال در جام جهانی

همچنین مهدی شکوهی بهترین فورواردهای ایران در جام جهانی فوتبال هفت نفره گفت: «خدا را شکر می‌کنیم که این تورنمنت با قهرمانی ایران به پایان رسید. برای رسیدن به این جایگاه ۷ ماهی در پی سختی‌های زیادی کشیدیم و تمرینات پرفشاری را تحمل کردیم. در جام جهانی اسپانیا بازیکنان بهترین عملکرد خود را ارائه دادند و بدون گل خورده برتری خود را ثابت کردند.»

او در پایان تاکید کرد: «این قهرمانی حاصل زحمات و تلاش همه بازیکنان، کادرفنی و مدیریتی است که سبب شد تا اولین قهرمانی در جام جهانی به نام ایران ثبت شود. خوشحالم که دوری از خانواده و سختی‌هایی که کشیدیم به بهترین شکل جواب داد و در فینال با زدن دو گل توانستم دل همه به ویژه مردم ایران را شاد کنم.»

#### رئیس جمهور قهرمانی ملی پوشان را تبریک گفت

مسعود پزشکیان، رئیس جمهور ضمن تبریک قهرمانی مقتدرانه جوانان میهن اسلامی در رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۴ با رسولون اسپانیا، این پیروزی را تبریک عرض و اراده راسخ در فتح قله‌های افتخار برای ایران عنوان کرد. متن پیام رئیس جمهور به شرح زیر است:

«بسم الله الرحمن الرحيم

فرزندان افتخار آفرین ملی‌هفت نفره فوتبال

قهرمانی مقتدرانه شما جوانان عزیز میهن اسلامی در رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۴ با رسولون اسپانیا، بیانگر خودباوری، عزم و اراده راسخ در فتح قله‌های افتخار برای ایران بود. این جانب با مسرت، این پیروزی ارزشمند را به آحاد ملت و ورزش دوست ایران تبریک می‌گویم و از تلاش‌ها و زحمات ارزنده شما ورزشکاران، مربیان، کادرفنی و فدراسیون ورزش‌های جانبازان و توان یابان صمیمانه سپاسگزارم. انتظار می‌رود با برنامه ریزی‌های لازم و حمایت‌های بیشتر مسئولان و ورزشی کشورمان از این تیم مستعد، شاهد تداوم درخشش آنان در دیگر میدان‌های ورزشی باشیم.»

### پیروزی فرنگی کاران در مصاف دوستانه با رقیب دیرینه

## ایران ۵-۵ روسیه؛ برد در مسکو

تیم منتخب کشتی ایران که به دعوت روس‌ها در هفتمین دوره لیگ پادوبینی شرکت کرده است، در رشته فرنگی مقابل میزبان خود به برتری دست یافت. لیگ پادوبینی با جایزه دلاری در مسکو به انجام می‌رسد که تیم حسن رنگرز جمعه شب، در مصاف با روس‌ها با نتیجه ۵-۵ و امتیاز فنی ۲۱ بر ۱۹ پیروز شد. برای تیم کشورمان ایمان محمدی، سعید اسماعیلی، محمدرضا و محمدعلی گرابی و امین میرزاده به برد رسیده و پویا دادمرز، علی احمدی وفا، علی اسکو، علیرضا مُهمدی و مهدی بالی شکست خوردند.

در ۵۵ کیلوگرم پویا دادمرز مقابل حریفش تن به شکست داد و علی احمدی وفا قهرمان نوجوانان، جوانان و امیدهای جهان نیز که طی چند ماه گذشته موفق شد دو نشان طلا در اسپانیا و آلبانی در وزن ۵۵ کیلوگرم و در دو مسابقه جهانی دوره سنی مختلف از آن خود کند، استارت کار خود در وزن جدید را با شکست مقابل حریف روسش زد. این کشتی‌گیر ۱۸ ساله آینده‌ای

در تایم اول اسیر باراندازهای متوالی حریف شد و هفت امتیاز از دست داد، اما چلنج اشتباه روس‌ها، یک امتیاز از آن احمدی وفا کرد تا او فرصت بازگشت به کشتی را پیدا کند.

اولین برد را برای تیم ایران، ایمان محمدی در ۶۳ کیلوگرم به دست آورد که در مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیک باخته و آلبانی را بدون مدال ترک کرده بود. بعد از ایمان محمدی، دومین برد را هم برای تیم ایران سعید اسماعیلی در ۶۷ کیلوگرم رقم زد. در وزن ۷۲ کیلو، محمدرضا گرابی که در مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیک با یک شکست مقابل حریف آمریکایی اش از دور رقابت‌ها حذف شده بود، مقابل حریف روس خود، با نتیجه یک - یک به برتری رسید. همچنین در وزن ۷۷ کیلو، علی اسکو مقابل حریفش تن به شکست داد تا نتیجه تیمی بار دیگر مساوی شود، اما محمدعلی گرابی در مصافی سخت با حریف روس، به برد رسید و بعد از او، نایب قهرمان المپیک رو در روی

### پیش بینی رتبه تیم ملی در آخرین رنکینگ سال ۲۰۲۴

## ایران هجدهمین تیم رده بندی فیفا پس از ۱۹ سال!

در حالی که انتظاری رفت رنکینگ ایران در رده بندی جدید فیفا تغییری نداشته باشد اما محاسبات سوپر کامپیوتر فوتی رنکینگز نشان می‌دهد که مکزیک با امتیاز منفی حاصل از شکست مقابل هندوراس، سقوطی آزاد را تجربه خواهد کرد و سه رده در رنکینگ جهانی پایین خواهد آمد. تیم ملی مکزیک در دو دیدار فیفادی یک بازی با هندوراس را برد و یک مسابقه نیز شکست تلخی را تجربه کرد که با ۱۹ امتیاز منفی برای این تیم همراه بود. آنها همچنین حدود ۶ امتیاز مثبت از برد خود به دست آوردند تا در مجموع ۱۳ رده در فیفا صعود کنند. به این ترتیب تیم مکزیک ۱۶۲۷ امتیاز شد و پایین تر از ایران ۱۶۳۵ امتیاز قرار گرفت. ایران با دو پیروزی مقابل کره شمالی و قرقیزستان در مجموع ۷ امتیاز بر شمار امتیازاتش افزود تا احتمالاً در رنکینگ رسمی فیفانیز از مکزیک پیشی بگیرد و برای اولین بار در سال‌های گذشته به رتبه هجدهم صعود کند.

کنته جالب اینکه اگر سنگال و آمریکا نمی‌توانستند این تعداد امتیاز مثبت را کسب کنند، حالا ایران به رتبه شانزدهم صعود می‌کرد و رنکینگ را برقرار می‌گرفت. حالا تیم ملی در سال‌های آینده نیز شانس خوبی دارد تا با پیروزی در دو فیفادی آینده، جایگاه خود را بهبود بخشد و حداقل بالاتر از آمریکا قرار بگیرد. تیم ملی در حالی میزبان جام جهانی را احتمالاً پشت سر خواهد گذاشت که بهترین رتبه ایران مربوط به جایگاه پانزدهمی است که فعلاً با توجه به امتیاز ۱۶۵۲ ژاپن، این رده فعلاً از دسترس خارج خواهد بود و



شاید در جام جهانی ۲۰۲۶ شاگردان امیر قلعه‌نویی به این جایگاه دست پیدا کنند. این در حالی است که پنج رتبه نخست رنکینگ فیفا به ژرژانتین، فرانسه، اسپانیا، انگلیس و برزیل اختصاص یافته و آنها بدون تغییر صدرنشین هستند. همچنین تیم ملی آلمان احتمالاً با صعودی قابل توجه به رتبه دهم رسیده است.